
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
MADEN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

1.ÖĞRETİM ve 2. ÖĞRETİM
Tarih Saat Dersin Adı Ders Sorumlusu Sınav Yeri Gözetmenler

29.12.2025 09:00-10:30 Mineral Süspansiyonlarında Denge Prof. Dr. Alper ÖZKAN A-112

29.12.2025 10:30-12:00
Doğal Kaynaklar ve Enerji Üretiminde 
Kullanımları Taş Ocakçılığı ve Agrega 
Madenciliği

Prof. Dr. Bilgehan KEKEÇ A-112

29.12.2025 12:00-13:30 Mühendislik Tasarımlarında Patlamalı Kazı 
Yöntemleri Prof. Dr. Bilgehan KEKEÇ A-112

29.12.2025 13:30-15:30 Madencilik Çalışmalarında Arazi Ölçüm 
Yöntemleri Prof. Dr. İhsan ÖZKAN A-112

29.12.2025 15:30-17:00 Madencilikte Kaya Saplamaları ile 
Tahkimat Teknolojisi Prof. Dr. İhsan ÖZKAN A-112

30.12.2025 09:00-10:30 Madencilikte Kantitatif Karar Verme 
Yöntemleri Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

30.12.2025 10:30-12:00 Kayaçlarda ve Katı Cisimlerde Çatlama ve 
Mekaniği Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

30.12.2025 12:00-13:30 Yeraltı Depoları ve Tasarımı Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

30.12.2025 13:30-15:30 Yeraltı Maden İşletmelerinde ve Tünellerde 
İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

30.12.2025 15:30-17:00 Kayaçların Delinebilirliği Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

31.12.2025 09:00-10:30 Maden Kazı ve Nakliyesinde Otomasyon 
Uygulamaları Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

31.12.2025 10:30-12:00 Cevher Hazırlamada Islanabilirliğe Dayalı 
Yöntemler Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

31.12.2025 12:00-13:30 Kömürün Kuru Zenginleştirme 
Teknolojileri Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

31.12.2025 13:30-15:30 Madencilik Endüstrisinde Çevresel 
Sorunlar Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

31.12.2025 15:30-17:00
Atomik Absorpsiyon Spektrometre'nin 
(Aas) Kullanım Prensipleri Ve Cevher 
Hazırlamada Uygulama Alanları

Prof. Dr. Tevfik AĞAÇAYAK A-112

02.01.2026 09:00-10:30 Cevher Hazırlamada Mikrodalga 
Uygulamaları Prof. Dr. Tevfik AĞAÇAYAK A-112

02.01.2026 10:30-12:00 Bilimsel Araştırma İlkeleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Vildan ÖNEN A-112

02.01.2026 12:00-13:30 Flotasyonda Ölçek Büyütme Prof. Dr. Vildan ÖNEN A-112

02.01.2026 13:30-15:30 Bakır ve Çinko Hidrometalurjisi Doç. Dr. Ali ARAS A-112

02.01.2026 15:30-17:00 Açık İşletmelerde Üretim Yöntemleri Doç. Dr. Hakan ÖZŞEN A-112

03.01.2026 09:00-10:30 Açık Ocak İşletmelerin De Şev Duraylılığı 
Analizleri ve Şev Tasarımı Doç. Dr. Hakan ÖZŞEN A-112

03.01.2026 10:30-12:00 Kısa Devre Havalandırma Doç. Dr. İbrahim ÇINAR A-112

03.01.2026 12:00-13:30 Maden Ocaklarının Aydınlatılması Doç. Dr. İbrahim ÇINAR A-112

03.01.2026 13:30-15:30 Ultrases Dalgasının Cevher Hazırlama ve 
Zenginleştir Me İşlemlerinde Uygulamaları Doç. Dr. Kiraz EŞMELi A-112

03.01.2026 15:30-17:00 Nadir Toprak Elementleri ve Zenginleştir 
İlmesi Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali TANER A-112

Prof. Dr. Niyazi BİLİM
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mevlüt UYAN
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü



KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
MADEN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1.ÖĞRETİM ve 2. ÖĞRETİM
Tarih Saat Dersin Adı Ders Sorumlusu Sınav Yeri Gözetmenler

19.01.2026 09:00-10:30 Mineral Süspansiyonlarında Denge Prof. Dr. Alper ÖZKAN A-112

19.01.2026 10:30-12:00
Doğal Kaynaklar ve Enerji Üretiminde 
Kullanımları Taş Ocakçılığı ve Agrega 
Madenciliği

Prof. Dr. Bilgehan KEKEÇ A-112

19.01.2026 12:00-13:30 Mühendislik Tasarımlarında Patlamalı Kazı 
Yöntemleri Prof. Dr. Bilgehan KEKEÇ A-112

19.01.2026 13:30-15:30 Madencilik Çalışmalarında Arazi Ölçüm 
Yöntemleri Prof. Dr. İhsan ÖZKAN A-112

19.01.2026 15:30-17:00 Madencilikte Kaya Saplamaları ile 
Tahkimat Teknolojisi Prof. Dr. İhsan ÖZKAN A-112

20.01.2026 09:00-10:30 Madencilikte Kantitatif Karar Verme 
Yöntemleri Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

20.01.2026 10:30-12:00 Kayaçlarda ve Katı Cisimlerde Çatlama ve 
Mekaniği Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

20.01.2026 12:00-13:30 Yeraltı Depoları ve Tasarımı Prof. Dr. M. Kemal GÖKAY A-112

20.01.2026 13:30-15:30 Yeraltı Maden İşletmelerinde ve Tünellerde 
İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

20.01.2026 15:30-17:00 Kayaçların Delinebilirliği Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

21.01.2026 09:00-10:30 Maden Kazı ve Nakliyesinde Otomasyon 
Uygulamaları Prof. Dr. Niyazi BİLİM A-112

21.01.2026 10:30-12:00 Cevher Hazırlamada Islanabilirliğe Dayalı 
Yöntemler Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

21.01.2026 12:00-13:30 Kömürün Kuru Zenginleştirme 
Teknolojileri Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

21.01.2026 13:30-15:30 Madencilik Endüstrisinde Çevresel 
Sorunlar Prof. Dr. Selma DÜZYOL A-112

21.01.2026 15:30-17:00
Atomik Absorpsiyon Spektrometre'nin 
(Aas) Kullanım Prensipleri Ve Cevher 
Hazırlamada Uygulama Alanları

Prof. Dr. Tevfik AĞAÇAYAK A-112

22.01.2026 09:00-10:30 Cevher Hazırlamada Mikrodalga 
Uygulamaları Prof. Dr. Tevfik AĞAÇAYAK A-112

22.01.2026 10:30-12:00 Bilimsel Araştırma İlkeleri ve Yayın Etiği Prof. Dr. Vildan ÖNEN A-112

22.01.2026 12:00-13:30 Flotasyonda Ölçek Büyütme Prof. Dr. Vildan ÖNEN A-112

22.01.2026 13:30-15:30 Bakır ve Çinko Hidrometalurjisi Doç. Dr. Ali ARAS A-112

22.01.2026 15:30-17:00 Açık İşletmelerde Üretim Yöntemleri Doç. Dr. Hakan ÖZŞEN A-112

23.01.2026 09:00-10:30 Açık Ocak İşletmelerin De Şev Duraylılığı 
Analizleri ve Şev Tasarımı Doç. Dr. Hakan ÖZŞEN A-112

23.01.2026 10:30-12:00 Kısa Devre Havalandırma Doç. Dr. İbrahim ÇINAR A-112

23.01.2026 12:00-13:30 Maden Ocaklarının Aydınlatılması Doç. Dr. İbrahim ÇINAR A-112

23.01.2026 13:30-15:30 Ultrases Dalgasının Cevher Hazırlama ve 
Zenginleştir Me İşlemlerinde Uygulamaları Doç. Dr. Kiraz EŞMELi A-112

23.01.2026 15:30-17:00 Nadir Toprak Elementleri ve Zenginleştir 
İlmesi Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali TANER A-112

Prof. Dr. Niyazi BİLİM
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mevlüt UYAN
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü


